Soprano
Qui tol - lis pec - ca - ta mun - di,

Alto 1
Qui tol - lis pec - ca - ta mun - di, su - sci - pe

Alto 2
Qui tol - lis pec - ca - ta mun - di,

Tenor 1
Qui tol - lis pec - ca - ta mun - di,

Tenor 2
Qui tol - lis pec - ca - ta mun - di, su - sci - pe

Bass
Qui tol - lis pec - ca - ta mun - di,

Soprano
Ste - tit Moy - ses co - ram Pha - ra - o - ne et di - xit

Alto 1
Ste - tit Moy - ses co - ram Pha - ra - o - ne

Alto 2
Ste - tit Moy - ses co - ram Pha - ra - o - ne

37. kottapélda

A tétel végéhez közeledve az *in gloria Dei Patris* kölcsönöz a modell *ut sacrificet mihi* szövegéből, amely a C. 4. pontban említett zárlat idézetéhez vezet.

A *Credo* bővelkedik a modelltől átvett részekben. Az *Et in unum Dominum* ismét az *ut sacrificet*, a *Filium Dei* pedig az *ut dimittat* szakaszt idézi. További teljes citátum a *Deum de Deo* (=misi in manu) és a *consubstantialem* (=Dominus Deus Hebraeorum szólamcseréssel).

A textúrából kitűnik az Alt1 dallama, ami imitációs szakaszt indít, majd a motetta dallamát adja ki: [38. kottapélda: Credo 52–58. ü., motetta 32–42. ü.]

Soprano et pro - pter no - stram sa - lu - tem, et pro - pter no - stram sa - lu - tem

Alto 1 et pro - pter no - stram sa - lu - tem, et pro - pter no - stram sa - lu - tem

Alto 2 et pro - pter no - stram sa - lu - tem, sa - lu - tem

Tenor 1 et pro - pter no - stram, no - stram sa - lu - tem

Tenor 2 et pro - pter no - stram sa - lu - tem, no - stram sa - lu - tem

Bass et pro - pter no - stram sa - lu - tem

Soprano In - du - ra - tum est, in - du -

Alto 1 In - du - ra - tum est cor Pha - ra -

Alto 2 In - du - ra - tum est, in - du - ra - tum est, in - du - ra - tum est

Tenor 1 In - du - ra - tum est, in - du - ra - tum est

Tenor 2 In - du - ra - tum est, in - du - ra - tum est, in - du - ra - tum

Bass In - du - ra - tum est, in - du - ra - tum

S ra - tum est cor Pha - ra - o - nis, non vult di - mit - te - re

A1 o - nis, cor Pha - ra - o - nis, non vult di - mit - te - re

A2 cor Pha - ra - o - nis, non vult di - mit - te - re

T1 cor Pha - ra - o - nis, non vult di - mit - te - re

T2 est cor Pha - ra - o - nis,

B est cor Pha - ra - o - nis,

Az *Et incarnatus est* hosszú akkordjai az első rész *et dic Pharaoni* átvételébe torkollnak. A Tenor1 és 2 helyet cserélt. Az *ex Maria Virgine* a II. Pars kedvelt *ut sacrificet mihi* dallamait hozza más szólamfelosztásban, az *et homo factus est* pedig augmentált Szoprán és Basszus hangokkal.

Az *Et in Spiritum Sanctum* teljes kórusa a *Locutus est* első három ütemének variációja. A Szoprán szólam idézi a témafejet, majd önállóan továbbhalad. A Basszus, a Tenor2 először az alsó szólamok motívumát hozza tercmenetben, módosított hanggal, majd a Basszus a Tenor2-vel a Szoprán dallamát ismétli. A két Alt ellenszólamot kap. [39. kottapélda: Credo 147–150. ü., motetta 1–4. ü.]